Quapropter, renuncians exceptioni pecunie predicte a vobis dicto 
Petro Morro, dicta de causa, non habite, non numerate et non recepte 
et doli, facio vobis dicto Petro Morro veluti operaria antedicto, bonum 
finem perpetuum, cum pacto de ulterius non petendo ac presens apoce 
instrumentum ad memoriam rei geste. 

Testes huius rei sunt discretus Anthonius Rubei, notarius, et Petrus 
Roig, conversus ad fidem christianam. 

AHM P Nicolau Forns, Contr. 1398, f. 159. Hay copia ligeramente diversa ms. 
del canónigo Mateo Rotger, en el Arch. de Lluc. 

xv 11 octubre 1398 

Ego Laurentius Tosquella sculptor c1v1s Maioricarum, gratis et ex 
certa scientia dono, reddo ac restituto vobis discreta Nicholao Castellar, 
notaria Maioricarum, presenti et vestris, illos octo solidos censuales et 
alodiales, universis censibus oneratos una cum laudimiis facitis et fo
riscapitis eiusdem, et qui recipiuntur singulis armis, in festo Nativitatis 
Domini, in et super quodam panno terre Guillelmi Blanch, notarii, quod 
solebat esse domos situatum intus civitatis Maioricarum in parrochia 
Sancte Eulalie in vico dicto d'En Socarrat. Quosquidem octo solidos 
censuales vos, dictus Nicholaus nudius mihi donastis cum publico in
strumento facto in posse notarii infrascripti. Promittens dictam dona
tionem et restitutionem habere ratam sub obligatione bonorum meo
rum [ ... ] . 

Testes Bernardus Terrassa et Iohannes Puig ac Guillelmus Marí, 
scriptor Maioricarum . 

. AHM P Nicolau Forns, Contr. 1398-99, f. 54. 

XVI 11 marzo 1400 

Ego Laurentius Tosquella, imaginayre et c1v1s Maioricarum, pro
mitto et convenia, per firmam et sollemnem stipulationem, vobis, Petro 
Fusterii, civi Maioricarum, habenti possessiones in parrochiis de Incha 
et de Selva, quod ego faciam et operabo unum retabulum de tres tau
les, amplitudinis sexdecim palmorum de cana de la terra et altitudinis 
xx palmorum cum suo bancal, qui in dicta altitudine comprendatur, de 
fusta de poll de bona mort, ab guardapols amplitudinis de I palm e mig, 
an roses lavorades e steles embotides, ab los pinacles e altres obres 
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se,gons la mostra per me vobis tradita, embarrat detras de fusta de me
lis, bene operatum noticie boni magistri. 

Vos vero teneamini michi dare viginti unam libras pro precio et sa
tisfactione dicti reratabuli acabat de fusta e de clavó, videlicet de pre
senti centum solidos et centum solidos cum facti fuerunt de pla et resi
duum cum dictum opus fuerit perfectum.